

SNCC.D.001



Oficina Nacional de Estadística

No. EXPEDIENTE

ONEUC-CD-2018-0219

No. DOCUMENTO

24 de agosto del 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. De Solicitud: CCC-18-0277

Rubro: **ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA CAPACITACIONES DE LA ESCUELA NACIONAL DE ESTADÍSTICAS.**

Planificada: SI

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	VASOS DESECHABLES DE CARTÓN DE 12 ONZAS 100/1	Caja	1	1,132.80	1,132.80
2	VASOS DESECHABLES DE CARTÓN DE 7 ONZAS; CAJAS 20 PAQ./50UNIDADES	Caja	1	2,950.00	2,950.00
3	VASOS DESECHABLES DE CARTÓN DE 4 ONZAS; CAJAS 20PAQ./50UNIDADES	Cajas	3	2,088.60	6,265.80
4	PLATOS DESECHABLES DE CARTÓN #6:CAJA 1000/1	Caja	1	2,696.30	2,696.30
5	PLATOS DE CARTÓN DESECHABLES NO.9 300/1 UNIDADES	Paq.	2	767.00	1,534.00
6	CREMORA 35.3 ONZAS	Und.	4	206.50	826.00
7	TE CALIENTE SABORES VARIADOS: PAQUETES 25/1	Paq.	5	300.90	1,504.50
8	CAFÉ STO. DGO.: PAQUETES 12/1	Paq.	20	232.00	4,640.00
9	AZÚCAR BLANCA PAQUETES 5 Lb	Paq.	5	179.80	899.00
10	AZÚCAR CREMA PAQUETES 5 LB	Paq.	5	150.80	754.00
11	GALLETAS VARIADAS SALADAS; PAQUETES 12/1	Paq.	40	177.00	7,080.00
12	GALLETAS VARIADAS DULCES; PAQUETES 12/1	Paq.	40	184.08	7,363.20

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS



13	SERVILLETAS DESECHABLES; PAQUETES 500/1	Paq.	5	129.80	649.00
14	CUCHARAS DESECHABLES; PAQUETES 25/1	Paq.	20	41.30	826.00
15	CUBIERTOS DESECHABLES; PAQUETES 25/1	Paq.	20	41.30	826.00
16	TERMO PARA CAFÉ CON BOMBEO DE 2.2 LITROS	Und.	1	2,041.40	2,041.40
				Total RD\$	41,988.00

Detalle Pedido

Observaciones:

Pan de Entrega Estimado

Ítem		Cantidad Requerida	Fecha de Necesidad
1	ONE		28/08/2018

Rosario Dipp
Rosario Dipp

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

